
令和６年７月１２日  

  

保護者の皆様 

 

北海道教育大学附属函館中学校長 小林 真二  

 

校舎改修に係わる諸連絡について 

保護者の皆様におかれましては日頃より、本校の教育活動に対し、御協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、以前より保護者会などで御連絡しておりました校舎改修ですが、今後、本格的に工

事が開始される予定です。工事開始にあたり、下記の内容についてお知らせいたします。 

 

＜校舎改修に係わる諸連絡＞ 

・令和６年度は、現在使用している１年Ａ組から３年Ｃ組までの９つの普通教室と、１階か

ら３階までのトイレなどが校舎改修の対象となります。 

・令和６年度の校舎改修期間は令和６年９月から令和７年３月末まで（予定）となります。

（詳しい日程が分かり次第、改めてお知らせいたします。） 

・校舎改修期間の間、２年生は特別支援学校のきりのめの家で学校生活を送ります。また、

１年生・３年生は本校の特別教室を学級教室として学校生活を送ります。 

 


